UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N~831 /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do OI-ENF/091/96,

R E S O L V E:

Designar a servidora MARIA DARCI COLARES
SIQUEIRA, para exercer a função de Coordenador de Graduação (FG-2), do
Departamento de Enfermagem.

JOAO LAUDIO TODOROV
Reitor